
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. Avviso  ________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  

DELIBERAZIONE  n°727 del 16/09/2014

OGGETTO: Parziale modifica a  vviso di mobilità pre-concorsuale   
regionale  ed  interregionale,  per  N.  2  (due)  posti  di 
D  irigente  Sanitario  –  Profilo  Professionale  Medico  –   
Disciplina di Ginecologia e Ostetricia.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata  la deliberazione N. 547 del 04.07.2014 relativa 
all'indizione  di  un  avviso  di  mobilità  pre-concorsuale 
regionale ed interregionale per la copertura di N. 2 (due) 
posti di Dirigente Sanitario – Profilo Professionale Medico – 
Disciplina di Ginecologia e Ostetricia, ai sensi dell'art. 30 
comma 2 bis del Decreto Legislativo 165/2001;
Preso  atto delle  recenti  novità  normative  introdotte 
dall'art. 4 del D.L. N. 90/2014 convertito con modificazioni 
dalla  L.11  agosto  2014,  con  le  quale  si  dispone  che  le 
amministrazioni pubbliche devono procedere alla pubblicazione 
degli  avvisi  di  mobilità  esterna  sul  proprio  sito 
istituzionale per un periodo minimo pari almeno a 30 giorni; 
Dato atto  che  l'avviso  di  cui  sopra  prevedeva  la 
pubblicazione di apposito avviso nella Gazzetta Ufficiale per 
un periodo di quindici giorni;
Ritenuto di  dover  procedere  alla  parziale  modifica 
dell'avviso  di  mobilità  di  cui  sopra  relativamente  ai 
termini  di   pubblicazione  dell'avviso  di  mobilità,  in 
ottemperanza a quanto disposto dal D.L. N. 90/2014;

Visto  l'art. 20 del CCNL 1998/2001 l'Area della Dirigenza 
Medica e Veterinaria;



VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3/09;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa;

1) Di  modificare  parzialmente  l'avviso  di  mobilità  pre-
concorsuale regionale ed interregionale per N. 2 (due) posti 
di  Dirigente  Sanitario  –  Profilo  Professionale  Medico  – 
Disciplina  di  Ginecologia  e  Ostetricia  indetto  con 
deliberazione  N.  547  del  04.07.2014,  prevedendo  la 
pubblicazione del bando di mobilità per un periodo di 30 
giorni nel sito istituzionale della ASL;

2) Di  approvare  l'  avviso  che  si  unisce  alla  presente 
deliberazione  per  farne  parte  integrante  e  sostanziale, 
sotto la voce allegato “A”;

3) di  dare  ampia  pubblicità  al  predetto  avviso,  con  la 
pubblicazione di apposito avviso nel sito aziendale;

4) Di trasmettere il presente atto al Servizio Amministrazione 
del Personale per l'esecuzione degli atti correlati;

      
IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        x IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu      Dott. Orlando Scintu

Dott Nicola Orru'

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
18/09/2014 al 02/10/2014

 xIL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

Dr.ssa Antonella Carreras


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  
	DELIBERAZIONE  n°727 del 16/09/2014
	DELIBERA

